

Odpowiedzi na zapytania oferentów z dnia 28 lutego 2019r dotyczące zamówienia publicznego Nr DG.271.3.2019 na zadanie :

„ Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni „

Zduny, dnia 04 marca 2019 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Pytanie 1. W SIWZ rozdz. IV Zamawiający określa w pkt 3, pakt b,c i d, iż kierownik budowy powinien posiadać uprawnienia konstrukcyjno-budowlane, w zakresie sieci sanitarnych oraz sieci elektrycznych. Czy istnieje możliwość aby uprawnienia te posiadały osoby pełniące funkcje techniczne na budowie, czy musi wszystkie te uprawnienia posiadać jedna osoba – kierownik budowy?.

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Zgodnie z działem IV ust. 1, pkt 3 ppkt b, c, d SIWZ Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże

b) iż osoba, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (kierownik budowy), posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie wykonawczym w specjalności instalacji i sieci sanitarnych, a także wskaże podstawę do dysponowania tymi osobami

c) iż osoba, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (kierownik budowy), posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie specjalności konstrukcyjno-budowlanej, a także wskaże podstawę do dysponowania tymi osobami

d) iż osoba, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (kierownik budowy), posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie specjalności instalacji i sieci elektrycznych, a także wskaże podstawę do dysponowania tymi osobami.

Zatem może to być osoba bądź osoby (kierownicy poszczególnych robót branżowych), którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia z odpowiednimi uprawnieniami.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Zdun
KIEROWNIK
Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju
mgr Mirosław Zwierzyk